ORDEM DE SERVIÇO N° 00112019 - GDIUENP/CLM

CONSIDERANDO o disposto da Resolução n° 001/2018-
CEPE/UENP que aprova o Calendário Acadêmico da
Universidade Estadual do Norte do Paraná para o Ano
Letivo de 2019;

CONSIDERANDO a necessidade de informar as datas dos
eventos cio Campus Luiz Meneghel para o ano letivo de
2019;

CONSIDERANDO a necessidade de aprovação da
Congregação do Calendário oficial de eventos do Campus
Luiz Meneghel para o ano letivo de 2019;

Vimos, pelo presente, solicitar que Vossa Senhoria informe as datas de eventos
dos respectivos Centros de Estudos, que serão realizadas no Campus Luiz Meneghel no ano
letivo de 2019, respeitando o Calendário Acadêmico, aprovado pelo Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão - CEPE.

Solicitamos que tais informações sejam enviadas a Direção do Campus até 28
de fevereiro de 2019 para que possamos reuni-Ias com as demais informações do Campus.

Atenciosamente,

Gabinete do Diretor, Campus Luiz Meneghel
Bandeirantes, 07 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Ed os Sgarbi
Diretor5pPijs Luiz Meneghel

Ilustríssimos Senhores

PROF a DRa MAYRA COSTA DA CRUZ GALLO DE CARVALHO

PROF. DR. EURIPEDES BOMFIM RODRIGUES

PROF. ME. CARLOS EDUARDO RIBEIRO

M.D. Diretores dos Centros de Estudos - UENP - Campus Luiz Meneghel

Criada pela Lei Estadual 15.30012006 - Autorizado pelo Decreto Estadual n°3909/2008 - CNPJ 08.885.10010001-54
Av, Getúlio Vargas, 850 - CEP 86.400-000 - JacarezinhofPR - fone/fax 43 3525 3589- www.uenp.edu.br